
     

 

О назначении ответственного 

за ведение  электронного журнал 

дополнительного образования 

 

В соответствии с распоряжением Министерства Образования Московской Области от 

21.07.2022 № Р-487 «О ведении электронного журнала в образовательных организациях в 

Московской области, реализующих дополнительные общеобразовательные программы», 

письмом Министерства Образования Московской области от 25.07.2022 №18Исх-

15687/14-02 о ведении электронного журнала в образовательных организациях в 

Московской области, реализующих дополнительные общеобразовательные программы 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственной за ведение электронного журнала в системе ПФДО в  

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» учителя музыки Тиханову 

Антонину Александровну 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №14»  И.В. Горшкова 

 

 

 

1.  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №14» 

141300, г. Сергиев Посад, ул. Куликова, дом 16 

тел. 8(496)540-41-46, факс  8(496)540-41-46 

 

ПРИКАЗ  

от 01 сентября 2022 года № 86 


		2022-09-27T15:41:00+0300
	Горшкова Ирина Васильевна




